государственное бюджетное общеобразовательное
 учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ

 «09» января  2024г.                                                                            № 21/2- од

« О назначении ответственного лица за размещение информации по
противодействию коррупции на официальном сайте ГБОУ гимназии «ОЦ
«Гармония» г.о. Отрадный в сети «Интернет» на 2024год»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным
законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя – Шакину Светлану Юрьевну ответственным лицом в
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный за размещение информации по
противодействию коррупции на официальном сайте в сети «Интернет».
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии
«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный                       _____________      В.И. Ваничкина

С приказом ознакомлена:

________________С.Ю. Шакина «____» _____________ 2024г.

		2024-03-25T14:43:17+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_